

Årsredovisning
för
Joakim & Peter Bygg AB
556387-5383

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Eriksson, Styrelseledamot
2025-02-27

Styrelsen för Joakim & Peter Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västerås.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 13 317 | 10 170 | 8 516 | 7 934 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 540 | -63 | 462 | -161 |
| Soliditet (%) | 44 | 10 | 24 | 15 |

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört mot tidigare år vilket främst beror på ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 193 221 | -62 706 | 230 515 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -62 706 | 62 706 | 0 |
| Vinstutdelning | | -40 000 | | -40 000 |
| Extra vinstutdelning | | -40 000 | | -40 000 |
| Årets resultat | | | 1 226 189 | 1 226 189 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 50 515 | 1 226 189 | 1 376 704 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 50 516 |
| årets vinst | 1 226 189 |
| | 1 276 705 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 276 705 |
| | 1 276 705 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 13 317 395 | 10 169 896 |
| Övriga rörelseintäkter | | 29 770 | 140 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 13 347 165 | 10 170 036 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -7 112 135 | -5 991 035 |
| Övriga externa kostnader | | -928 292 | -935 039 |
| Personalkostnader | 2 | -3 750 269 | -3 287 155 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -19 240 | -21 008 |
| Summa rörelsekostnader | | -11 809 936 | -10 234 237 |
| Rörelseresultat | | 1 537 229 | -64 201 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 853 | 2 495 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -793 | -1 000 |
| Summa finansiella poster | | 3 060 | 1 495 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 540 289 | -62 706 |
| Resultat före skatt | | 1 540 289 | -62 706 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -314 100 | 0 |
| Årets resultat | | 1 226 189 | -62 706 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 25 098 | 44 338 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 25 098 | 44 338 |
| Summa anläggningstillgångar | | 25 098 | 44 338 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 471 127 | 1 121 798 |
| Övriga fordringar | | 133 038 | 217 004 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 528 766 | 193 709 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 40 007 | 82 119 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 2 172 938 | 1 614 630 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | 4 | 938 971 | 581 974 |
| Summa kassa och bank | | 938 971 | 581 974 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 111 909 | 2 196 604 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 137 007 | 2 240 942 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

50 516

193 222

Årets resultat

1 226 189

-62 706

Summa fritt eget kapital

1 276 705

130 516

Summa eget kapital

1 376 705

230 516

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

64 490

Leverantörsskulder

484 679

1 084 774

Skatteskulder

133 134

39 233

Övriga skulder

913 581

599 388

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

228 908

222 541

Summa kortfristiga skulder

1 760 302

2 010 426

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 137 007

2 240 942

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 20 % |
| Inventarier, verktyg och installationer | 20 % |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5,75 | 5,5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 694 825 | 694 825 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 694 825 | 694 825 |
| Ingående avskrivningar | -650 487 | -629 479 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 0 |
| Årets avskrivningar | -19 240 | -21 008 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -669 727 | -650 487 |
| Utgående redovisat värde | 25 098 | 44 338 |

Not 4 Checkräkningskredit

| 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------|------------|
|------------|------------|

| | | |
|--|---------|---------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 100 000 | 100 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 0 |

Not Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 134 000 | 134 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 0 |
| | 134 000 | 134 000 |

Västerås

Peter Eriksson
Peter Eriksson
Styrelseledamot
2025-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-27

Crowe Västerås AB

Fredrik Haarberg
Fredrik Haarberg
Auktoriserad revisor
